
令和６年１月吉日 

 

ご利用者様各位 

医療法人社団プログレス 

四日市消化器病センター 

理事長  石原 知明  

 

「シャトルバス」終了のお知らせ 
 

 日頃より、当院にご来院いただき誠にありがとうございます。 

 当院では、患者様の利便性とサービス向上のため、かねてよりシャトルバスの運行

を実施して参りました。 

しかしながら、昨今の燃料費の高騰など社会情勢から本事業も例外なく影響を受け

ております。これまでも継続を念頭に努力を重ねてまいりましたが、この度、令和６

年３月３１日をもちましてシャトルバスの運行を全便終了させていただくことになり

ました。長年にわたり、ご利用いただいた皆様には、大変ご迷惑をお掛けするととも

にこれまでのご利用に感謝申し上げます。何卒ご理解いただきますようよろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご注意 

「透析患者様の無料送迎サービス」は引き続き継続となります。 

お間違いのないようお願いいたします。 

運行ルート 

医療法人社団プログレス 

四日市消化器病センター 

TEL：059-326-3000 


